## **Amt Bad Doberan-Land**

Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

# Öffentliche Bekanntmachung

- zur öffentlichen Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Bad Doberan-Land
- am <u>Montag</u>, <u>05.10.2015</u>
- um 19:00 Uhr
- im <u>Amt Bad Doberan-Land, kleiner Beratungsraum</u>

Eröffnung und Feststellung der ordnungsgemäßen

#### Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1

	Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge / Bestätigung der Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 30.03.2015
3.1	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen
	Teil der Sitzung vom 30.03.2015
4	Einwohnerfragezeit
5	Abberufung der Mitglieder des
	Rechnungsprüfungsausschusses
6	3. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung
7	Wahl/Neubesetzung der Mitglieder des
	Rechnungsprüfungsausschusses
8	Einführung eines e-Rechnungsdurchlaufes mit Archivierung
	und universeller Archiv-Recherche
9	Zentralisierung der Aufgaben der Gebäudeverwaltung
10	1. Nachtragshaushaltsplan und -satzung 2015

### Nicht öffentlicher Teil

12 Sonstiges

**Sonstiges** 

11